fecerunt: 
Adamus Neuser, qui postmodum mohameticam impietatem amplexus est. 
Joannes Dehem, alibi Oheim, qui anno 1558 fuit officials in W'urzburg. 
90. Nach Jos. Agricola (MS. 23 T. I. p. 36 soq.) brannte es im Ebr. Kloster am 10. Febr. 1518. Engelbert Ftirstcnwort schreibt 1513, was unrichtig ist. — 91. P. Richardi Rorensche, ogrcgii scriptoria incuria dormitorium nostnini anno 1585 incendio conflagravit. Hoc (ut nunc est nimirum 1789) dormitorium cum bibliotheca et aliis construi focit D. abbas Ludovicus anno 1691 ct abbatiam anteccdenter 1687. Vide infra. — 92. Den bciden Prioren Johannes Nibling und Johannes Koch errichtete Abt Hieronymus Hoiein ein gemeinsames Epitaph aus Terracotta. — „Jacent duo Priores Ebracensis monasterii sub nno lapide consepulti ante tertium pilarium dextrum ingressus ecclesiae (nnnc ad sinistrum) enm sequenti inscriptione lapidi vel Epitaphio sub amborum figuris flectentibus inscripta: Venerabili Fratri Joanni Nibling, Priori per multos annos hujus monasterii laudatissimo et SS. Theologiae Liccntiato subtilissimo, ut ejus manuscripta post mortem loquuntur, nee non venerabili Fratri Joanni Koch cam quoque por annos XXIX parili laude summo religiosic discipliuae ardore Prioratu functus esset, Patribus de monasterio meritissimis geminis quasi syderibus longe felicissimis ad graves arduosque rerum monasticanim casus virtutum memor inscribebat F. Joannes Abbas XXXVIII et gratus Conventns ibidem. A. D. MDCXIX die XXVI Junii. — So P. Engelbert Fttratenwert. Abt Hieronymus HOlein war 1615 gestorben. Aut dent Terracotta-Epitaph ist das Wappen HOleins, drei Kornahren, angebracht. 
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Joannes Rodner, alibi Kothner, qui anno 1557 fuit Snbprior et anno 1563 officials Herbipoli. 
Casparus Geusauf (Geussauff). 
Joannes Die mar, Bnrsarius vel Ooconomns; obiit anno setatis 48 et Christi 1578 VIII Calend. Februarii. Albertus Heidenreich. Andreas Denzer (Dentzer), Subcustos. Joannes Riess, Prior. 
Micbael Hortlein, alibi Hortling de Ransacker (Randersacker bei Wiirzbarg?), qni deseruit ordinem et aliqnanto tempore apnd Norimbergenses delituit, postea resipiscens supplioavit' iternm in monasterium susoipi de dato III Januarii anno 1562.    (Vide Conservator. T. IX Fol. 6.) 
Micbael Heess, obiit 14. Martii 1573. 
Georgins Beibel (feblt bei Nibling). 
Georgins Hauck. 
Leonardus Degen. 
ErbardasNiirnberger. 
Reichardas Rorensee (Robrensehe), qui at supra dictum (in additamento), ex inprovidentia dor mi tori um incendit, non studio, postea pro poenitentia post sofficientem apud nos incarcorationem bospes et quasi exul Langhemii diem subivit extremum. 
Nicolaus Petri, Officialis in Sulzbeim per 14 annos, fuit etiam Officialis Herbipoli perque 45 annos sacerdotii dignitate insignitus vixit. 
Laurentius Bauer. 
Joannes Wiener, qui vitam sibi laqueo ademit, de quo multse controversisB inter Ebracum et Herbipoleusem Episcopum anno 1577 intercessernnt 
Joannes Wendell (Wendel). 
Joannes Letterbacb. 
Sequentes sub Paulo Zeller professi sunt: 
Joannes Locr (Loer). 
Joannes Eiring (Eyring). 
Sequentes sub Leonardo Roes professi 1572: 
Michael Scbwab de Gerolzhofen. Officialis Herbipol., in Monasteries Uilaria, monte Pomerii, Bildhusaque Priorem claustralem quandoqne egit, tandem Ebracum vocatus.   In Neerologio ponitur ad diem 31. Maji. 
Georgins Leubold (Leupold). 
Nicolaus Rtiger. 
Wolfgangus Zeller. 
Andreas Fabri, Officialis Herbipoli 1577. 
Joannes Hoppel (Hoepel). 
Georgins Nesenus (Wesenus). 
Sebastianus Glim in. 
Blasius Greiner, Prior; obiit 1612. 
Cbristophorus Amon (Ammon). 
Joannes Biichs (Buechs). 
Hieronymus Kohler (Koeler). 
Wolfgangus Hertlein; fuit Offioialis Herbipoli sub D. Leonardo anno  1582. 
Georgins Kienlein. 
Andreas Wolf. 
Aegydius Kohler (Koeler). 
Georgius Stossel, Saoellanns ad Portam, dein Parocbus in Burgebrach prsesentatus, anno scil. 1592 die 11, Februarii, Fit deinde Bnrsarius anno 1600. 
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36. Hieronymus I (1591—1615). 
D. Hieronymns I, diotos Holein (Holin) ex majori Langbeim (Grofilangheim), Pareotibus monaaterio snbditis ortus. Instituitur abbas XXXVI ant juxta alios XXIII anno 1591 nondnm defnncto D. Praedecessore sno, die 10. Martii, quae fuit Dominica Reminiscerc. Ingolstadtii operam dedit litteris. Hie templi Ebracensis Renovator praeclarissimus, jurinm raonasterii propugnator accrrimns, castitatis, prudentiae, doctrinae et religionis speculum-, vir magnse aatboritatis, virorum doctorum amantissimus, principibns earns, orator facundissimus et ad persuadenduro efficax. Annis 24 mensibns 8 diebus 15 summa enm laude et utilitate prafuit. Transegit cum D. Julio Episcopn Herbipol. anno 1594. Demum anno 1615 VII Calend. Decembris placidissime obdormivit in Domino, pretioso post sepulturam Epitaphio donatus. Monacbi 31 sunt snb ipso professi. 
Anno 1600 stnbam cancel laria) renovari fecit, in qua 7 Filiarum9> abbates in cucullis et pastoralibns baculis istum sedentem in catbedra bine et inde circumstant, rererentiam erga Patrem immediatam exhibentes. 
Anno 1605 honoratus D. Hieronymns vicariates Generalis dignitate et autboritate per totam Franconiam conceditnrqne eidem potestas benedioendi abbates et abbatissas Ordinis Cisteroiensis. 
Anno 1607 profectus est cum D. Micbaele abbate Bildbusano ad capitulum generate, visitavitque sepulchrum S. Bernardi in Claravalle. Inde reportavit majns Antiphonale impressum, qnod adhnc extat. 
Anno 1607 impetravit sententiam, quod debeamus relinqui inpertnrbati in jure, quod rulgo dicitur wegen den Nachkirchweib-Scbutz zu Katzwang. 
Capellam et coemeterium ad S. Rocbum tempore grassantis pestilential de novo sedificari fecit inter majus Grosingen et Buch. 
Item ecclesias venerabilis sacramenti corporis et sanguinis D. nostri Jesu Cbristi prope Burgwindheim et S. Mauritii Martyris in Bergbeide juxta Weyer ex fundamentis sedificari fecit. 
Ecclcsiam nostram majorem anno 1614 puloherrime exornavit, interius earn dealbando, variis florum varietatibns vulgo mit dem Krauterbuch depingendo.9* 
Snmmnm altare ille primus consecravit, quod nemo ante ipsum fecisse legitur. 
Duodecim quoque altaria in capellis retro summum altare ex gypso fieri fecit, qua$ per bellum Suecicum profanata et per D. Ludovicum Ludovici abbatem Ebracensem 1694 denuo ex gypso taliter, nt bodie videntur, de novo reaedificata sunt. Imagines autem totius passionis vel stationes a D. Gandido Pfister abbate Ebracensi comparatse sunt unaquseque pro 20 Imperialibus. Pictor Bambergcnsis Aulicus D. Sebastianus Reinhard pinxit. 
Joannes Ziegler de Schliisselfeld, Prior, dein officialis in Sulztaeim; obiit ibidem 1622; sepnltus in Ecclesia Herlheimensi ante summum altare. Andreas Muller. 
Petrus Weiss, Sacerdos; per 18 annos crocus.   Obiit 21. Nov. 1625. otephanus Kolb*, obiit in bospitali 8. Octobris 1628. Valentinus Siegler, Parochus in Erlenbacb; obiit ibidem 15. Januarii ibique sepnltus. 
93. Runa, Pons Salutis, Laoghemiam, Nepomncum, Aldersbacb, Bildhaasen und Hilaria. — 94. Nooh in der S Katharinenkapelle zu sehen, die noch das Qeprage aus der Zeit des Abtes Hieronymus HOlein triigt. Wie in der S. Hicbaelskircbe zu Bamberg ist die Deeke •n origineller Weise lediglicb mit einbeimiscben und exotiscben Krautern und Blumeu bemalt. 
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Fridericus Sohnlein (Soenlein). 
JaoobusBaser, Sacerdos, de Eschcnbach; obiit in hospitali 31. Maji anno 1624. 
Joannes Wiirzel (Wartzel). 
Joannes Schreiber de Konigshofen; obiit in hospitali 13., alibi 17. August! 1619. 
Balthasarus Roser. 
Joannes Schlegel, obiit 1. Septembris 1608. 
Joannes Hummel, obiit anno 1615. 
Wilhelmus Wolgemuth, obiit 20. Aprilis 1610. 
Sequentes sub D. Hieronymo profiiebantur: 
Georgius Fabritius, obiit 20. Aprilis 1610.95 
Georgius K ays or, alibi Csesar, Parochus in Burgebrach; professes 1592. 
Nicolans Pranser de Fabr, putabatnr quondam in parocbia qoadam propc Viennam anno 1623 obiisse, sed anno 1637 reversus est ad monasterinm et vixit adbuc 24 annis. Fuit Granarius in monasterio et tempore effugii obiit Herbipoli in sedibus nostris 14. Maji 1647.   Sepultus in Coeliporta.96 
Conradus Stettfelder, Diaconus; professus 1594; obiit 1608. 
Christophorus Lager. 
Joannes Greff, Sacellanns ad portam. Stadnit etiam per aliquot annos Romas.   Eodem anno, quo rediit ad monasterinm, obiit, 18. Septembris 1606. 
Joannes Meister, Burgebracensis. Bursarius; obiit a Sueois transfossus 17. Septembris 1632." 
37. Casparns (1615—1618). 
D. Gasparus, cognomento Brack de Gerolzhofen, abbas XXXVII, Doctor Theologise Romanus, successit D. Hieronymo nondnm sepulto, concorditer a Conventualibus electus 1615, ex Parocbo Burgebracensi abbas factns, qui cum laudabiliter monasterio prsefnisset 2 annis, mensibus 5, diebus 6 obiit 6. Maji anno 1618, Religiosis sex susceptis. 
Anno 1617 obiit D. Julius Episo. Herbipol.; fuit electus princeps 1573. Multas monasleriorum fund.itiones ct ecclesiarum mutavit Sub ipso pleraque monialium Ordinis nostri monasteria ab Episcopalibus sunt occupata, ut Sohonau, Wechterswinkel &c. et ad seminarii ab ipso erecti ac Hospitalis Julio-Duoalis fundationem conversa, et Julius ipse fuit primus, qui cor sunm contra observantiam et institutionem antecessorum, quorum 36 fuere, Ebraco snrripuit et in ecclesia univcrsitatis Kilianea scpeliri fecit.    (Vide Brev. Notit. p. 26.) 
Joannes Dresselius, postea abbas Ebrac. 
Georgius Eiselein (Eyselein). 
Joannes Faber; obiit 8. Februarii 1630. 
D. Joannes Feilzer (Feiltzer); fuit patria Monasteriensis Eifalise assumptns ex Bursariatu Ebracensi in abbatem Bronnbaoensem anno 1618 die 11. Julii.    Obiit Herbipoli anno 1638. 
PhilippnsWinckler de Ochsenfurt; obiit 17. Augusti 1637. Fuit culinarins monasterii. 
Joannes Reiblein de Sassenfahr; officialis Herbipoli et confessarius monialium; deindo Prior.   Obiit apoplexia tactus 9. Augusti 1625. 
95. Hie sub D. Leonardo professus est. (E. FUrstenwerth). — 96. Hiezn bemerkt eine